CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 70 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FRANCIVALDO RODRIGUES DA SILVA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Naves. (LP)

2 - EXONERAR MARIA COSTA GOMES, matrícula nO 18.067, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves. (LP)

3 - EXONERAR EDILSON BARROS DE LIMA, matrícula nO 18.07S,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Naves. (LP)

065: 1/4- S - EXONERAR VANIA MARIA ARAÚJO DA SILVA, matrícula nO
14.627, do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria de Planejamento e
Elaboração Orçamentária, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
de Comissão, CL-14, na Comissão de Segurança. (LP)

6 - EXONERAR MAURO ALVES PINHEIRO, matrícula nO 17.006, do
cargo de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-1, do gabinete parlamentar do
deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador,
CL-1S, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária. (LP)

7 - EXONERAR SARAH TALITA BARBOSA DA SILVA, matrícula nO
17.578/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, da Liderança do PT, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete
parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP)

8 - EXONERAR LUIZ HENRIQUE DA ROCHA, matrícula nO 17.216,
do car$lo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, na Liderança do PT.
(LP)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9 - EXONERAR PAULO ROBERTO SOARES ROSA DE CASTRO,
matrícula nO 18.062, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP)

ira de 2009.

Deputado CA TRÍCIO
Vice-Presid te

no exercício da Presidência

EXON-NOMc.30